
' ijednávka

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: 0 0028/202218ŘDaŽP

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma : lng. Magda Cigánková Fialová

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo:_

IČ: 00845451 71000 Ostrava

DIC: C200845451 (plátce DPH)

IČ : 69221189 DIČ: CZ7652225548

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 281/87

71600 Ostrava-Radvanice

Bank. spojení: Komerční banka, a. s.

*Objednáváme u Vás :

ivypracování prováděcí dokumentace na založení květnatých luk ve vybraných 12—ti lokalitách městského obvodu.

Maximální cena za plnění dle objednávky byla stanovena dle cenové nabídky ze dne 18. 1. 2022 a to ve výši 65.340- Kč včetně DPH

\Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko

podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí clen odepsání příslušné částky z bankovního účtu
 

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění

částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daneho finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve

výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění : 31.03.2022

Cena bez DPH : 54 000,00 Kč

Cena vč. DPH : 65 340,00 Kč

 

2 1 -U1- ŽUŽŽ Raisova Věra lng., vedoouc1 o oru s ave m 0 řádu, dopravy

V Ostravě dne: a životního prostředí 2

(oprávněná osoba)

Schváleno předběžnou řídící kontrolou č. 0 0028/2022/SŘDaŽP/P1.

QŠTRAVAH!

 



 

Statutární město Ostrava

Úřad městského obvodu

Radvanice a Bartovice

Těšínská 87/281

716 00 Ostrava - Radvanice   
Ostrava dne 18.1.2022

Věc : Cenová nabídka na zpracovángrováděcí dokumentace

„Květnaté louky v obvodu Radvanice a Bartovice“

Na základě Vašeho osloveni a následně osobni konzultaci si dovoluji předložit cenovou nabidku na

vypracování prováděci dokumentace.

Jedná se o založení květnatých luk na 19. ti plochách v obvodu Radvanice a Bartovice

Seznam lokalit:

1. Před ZŠ Trnkovecká, p.č.258/5, k.ú. Radvanice

U křižovatky ulic Na kopci a Trnkovecká, p.č.262/2, k.ú. Radvanice

U okružní křižovatky Fryštátská x Těšínska, p.č. 3265/14, 3265/13, k.ú. Ravdanice

Před Ještěrkou, p.č. 208/2, k.ú. Bartovice

U nájezdu na ulici Klaklova z ul. Těšínské, p.č.412/1 a 392/1, k.ú. Bartovice

Podel hřbitova na ul. Banovicke, p.č.646, k.ú. Bartovice

V rohu zahrady ZŠ na ul. Bartovická p.č.1346, k.ú. Bartovice

U ulice Pod Bažantnici, p.č. 1484/6, k. ú. Bartovice

9. Na Pasekách, p. č. 1668/4, 1668/3, k.ú. Bartovice

10. U garáži na ulici Čapkova p. č.32/39/11, 3277/14, ku Radvanice

11. Pozemek za trafikou u vstupu do školky před radnici, p. č 2101/1 a 2097, k.ú. Radvanice

12. Pozemky podel ulice Lihovarska, p.č. 2131/3, 2148/10, 2182/2, 2182/3 v k.ú. Radvanice

P
O
N
Q
F
n
F
—
W
N

Cena celkem bez DPH...54 000,-Kč

21% DPH...11340,-Kč

Cena včetně DPH...65 340,-Kč

Dokumentace DPS bude odevzdána 4 paré

2x v digitální podobě CD Rom ve formátu .pdf .dwg, excel

2x položkovým rozpočtem a 2x výkazem výměr

Termin plnění 03/2022

S pozdravem

   

  

Zahradní a krainn' architekt ČKA 03640

Sídlo:

Telefon:

IČO: 69 22 11 89,DIC: CZ7652225548, plátce DPH  


